



Savonlinnan HaTTu ry

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yleistä

Yhdistys on perustettu 28.6. 2018. Patentti- ja rekisterihallituksen päätös yhdistyksen virallisuudesta 6.8. 2018.

Lahjoituksia on kerätty rahankeräysluvalla, jonka Poliisihallinto myönsi 12.2.2021. Luvan numero RA/2021/155.

Savonlinnan HaTTu ry on hyväntekeväisyysjärjestö, joka keskittyy tukemaan taloudellisesti ja toiminnallisesti vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoimintaa sekä kannustaa lapsia ja nuoria harrastustoiminnan pariin.

.

Hallinto

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Tommi Tuunainen, varapuheenjohtajana Jari Naukkarinen ja sihteerinä Jukka Nokelainen sekä jäsenenä Hannu Härkönen ja Mirja Turkka. Varajäsenenä Elsa Gustavsson ja Janne Sairanen.

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana vuosikokouksen lisäksi kuusi (6) kokousta, joissa käsiteltiin 74 asiakohtaa sekä useita tilanne- ja sähköpostipalavereja tapahtumiin ja akuutteihin avustuksiin liittyen.

Vuosikokous järjestettiin 4.5.2022 Vilpunrannassa.

Yhdistystyöntekijänä 100% palkkatuella Johanna Luukkonen 18.4. – 17.12 2022.

Toiminnantarkastajana on toiminut Tiina Raninen.

Taloudenhoitajana ja kirjanpitäjänä Savonlinnan seudun Kolomonen ry / Sirpa Kolistaja.

Talous

Yhdistyksen talous on koostunut lahjoitustilille kertyvistä tuloista, joita kertomusvuoden aikana kertyi 15522,80 €. Tilinpäätös 2022 on alijäämäinen 1426,76 €. HaTTu ry:lta laskutettuja harrasteavustuksia 28006,50 €.

Jäsenet ja kummit

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut kuusitoista (16) henkilöjäsentä ja kolme (3) yhteisöjäsentä.

Savonlinnan HaTTu ry:n kummeina ovat olleet:

Tuukka Rask, Timo Rautiainen, Jorma Silvasti, Kaisa Makkonen, Kari Hietalahti, Juha Taskinen, Noora Kosonen, Alisa Pöllänen, Olli "Opa" Rissanen, Eetu Pennanen ja Ville Vilen.

Tiedotus

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan kotisivujen ja sosiaalisessa mediassa facebook -sivuston kautta. Lisäksi paikalliset lehdet ovat kirjoittaneet yhdistyksestä useita juttuja, pääsääntöisesti liittyen lahjoituksiin.

Lisäksi on lähetetty sähköpostitse täsmätiedotteita kohderyhmille.

Jäseniä ja kummeja on pidetty ajan tasalla tapahtumista ja tilanteista omilla tiedotteilla.

Avustusten hakeminen

Avustusta yhdistykseltä on voinut hakea jatkuvalla haulla kotisivujen hakemuskavakkeella sekä sosiaalityöntekijöiltä saaduilla paperisilla hakemuskavakkeilla.

Vuonna 2022 avustusta haki 189 lasta ja nuorta.

Avustusten myöntäminen

Yhdistyksen avustukset on käsitelty hallituksen kokouksissa, jossa asiantuntijana on osallistunut sosiaaliohjaaja Sosterista, joka on tuonut työryhmään ammattiosaamista sosiaalitoimen sektorilta. Avustusta on myönnetty kolmessa kokouksessa sekä akuuteissa tapauksissa hakemuksia on käsitelty sähköpostin välityksellä yhteensä 175:lle lapselle ja nuorelle yhteensä 29432 €.

Harrastevälinevarasto

Harrastevälinevarastoon vuokrattiin tilat Repo kiinteistöiltä Kastellin väestönsuojasta yhteensä 51 m². Harrastevälinevarastoa rakennettiin (hyllyjä) syksyn aikana siten, että valmista alkoi olla loppuvuodesta. Rakennustyöstä vastasivat hallituksen jäsenet Hannu ja Jukka.

Heidän apunaan toimi yhdistystyöntekijä Johanna Luukkonen, joka vastasi varaston toiminnasta.

Hyllytarpeisiin saatiin levyjä UPM Kymmenen Savonlinnan tehtailta. Hyllylevyt saatiin toimitti Savonlinnan työllisyyspalveluiden Kerimäen työpaja.

Hyllykannakkeet (Sovellakiskot ja kannakkeet) käytiin purkamassa vanhalta, tyhjäksi jääneeltä terveysasemalta poiskantohintaan.

Harrastevälinevarastoon on saatu hyvin tavaraa vuoden aikana. Harrastevälineet ovat maksuttomia.

Harrastevälinevaraston palveluja käytetään entistä enemmän.

Tapahtumat ja muut

Yhdistys myi Hannu ”Hanski” Härkösen tornin veljesten seikkailuista 2008-2021 koostuvista pilapiirroksista Pullopostia-kirjaa. Kirjaa myytiin Prismassa, Riihisaaren museokaupassa, Taito-shopissa, torilla, Kolomosessa ja Kristillisellä opistolla sekä yhdistyksen oman kotisivun kautta ja eri tapahtumissa.

Lisäksi myytiin Hannu Härkösen tuottamaa Imppo ja poika 40- vuotisjuhlakirjaa mm.

kirjailijaillalla House of Olavissa sekä eri tapahtumissa.

Yhdistys järjesti huutokaupan torilla kesäkauden avajaispäivänä 11.6. 2022. Huutokaupan tuotto 1032 €.

Tuore Miss Suomi Petra Hämäläinen toimi priimus moottorina Kulttuurikellarissa järjestetyssä hyväntekeväisyys muotinäytöksessä 12.11. 2022, jonka tuotto oli 4200 €.

Yhdistys julkaisi 24.8. 2022 lehtiliitteen Uuden Saimaan liitteenä, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta eri näkökulmista.

Lopuksi

Savonlinnan HaTTu ry:n perustaminen tukemaan ja avustamaan heikossa taloudellisessa tilanteessa olevien savonlinalaisten perheiden lapsia ja nuoria heidän harrastetoiminnassaan on osoittautunut todella tarpeelliseksi toiminnaksi.

Kulunut kertomusvuosi oli HaTTu ry:n heikoin lahjoitusvuosi, joka liittyi kohonneisiin kustannuksiin sekä Ukrainan sotaan, johon firmat ja yksityiset suuntasivat lahjoituksensa.

Savonlinnan HaTTu ry